
 

 

 

 

 

 

Rua Nina Negreiros, 100, Centro, Rodolfo Fernandes/RN 
CNPJ: 24.516.924/0001-03 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Objeto: Contratação de empresa para restauração de galeria de fotos em papel fotográfico 

com Eucatex e vidro incolor conforme anexo I, em atendimento as necessidades Câmara 

municipal de Rodolfo Fernandes. 

Contratado:  CARLA PATRICIA SOUZA LIMA- CNPJ:40.727.493/0001-80, com Valor 

Total Julgado: 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais). 

Base legal: Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93. 

Vigência: 22/11/2022 a 31/12/2022 

Rodolfo Fernandes/RN, 22/11/2022 

 

Minervanio Menezes Oliveira 

             Presidente 

 

 


